
 

USB-C > USB-A 2.0 2M SAVER

Numri i artikullit.:

336-14
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 3 3 6 1 4 0

Karikoni pajisjen tuaj USB-C nga një burim USB-A. Mbështet sinjalin e energjisë
dhe të dhënave.
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 Sandberg USB-C > USB-A 2.0 2M SAVER

 Specifikimet
5 years warranty
Double quality controlled
Kabllo karikimi

Gjatësia: 200cm

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/usb-c-gt-usb-a-20-2m-saver

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C > USB-A 2.0 2M SAVER

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.00 18.00
Gjerësi (cm) 1.00 10.00
Thellësi (cm) 200.00 1.80
Peshë (g) 45.00 55.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-c-gt-usb-a-20-2m-saver

Shitës:
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